根据河北银行股份有限公司沧州新华支行与李玉红签署的《债权转让协议》，河北银行股份有限公司沧州新华支行已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给李玉红。通过本次公告通知
各债务人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付议务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债
主体代为履行义务或者承担责任）。特此公告。

河北银行股份有限公司沧州新华支行
2022年7月29日

附件：公告资产清单

序号 债务人名称 币种 账面本金余额 账面利息 本息合计（基准日为2022年5月31日） 借款合同编号 担保人名称 保证、抵押合同编号
1 李永凤 人民币 4240000.00元 4900329.04元 9140329.04元 DK150921000284 保证人：青县富炜商贸有限公司、 BZ150921001039、BZ150921001040、BZ150921001041、

李瑞芳、李佳强、李富增、李丽娟、 BZ150921001043、BZ150921001044、BZ150922000110、
刘克东。抵押人：李永凤 DY150921001038

河北银行股份有限公司沧州新华支行与李玉红债权转让通知暨债务催收联合公告

申请人变更公告
1、被执行人：河北天钧商贸有限公司、河北吉恒源实业集团有限

公司、邢台日盛物流有限公司、周保的、任素娥。邢台信都区法院做
出（2022）冀0503执异145号裁定，变更知秋品创（葫芦岛）商贸有
限公司为（2017）冀0503民初2458号民事判决书执行案件的申请
执行人。

2、被执行人：沙河市金温经贸有限公司、沙河市骏腾经贸有限公
司、邢台交通建材有限责任公司、白学博、彭露梅、彭义军、武会英。
邢台信都区法院做出（2022）冀0503执异144号裁定，变更知秋品
创（葫芦岛）商贸有限公司为（2017）冀0503民初2522号民事判决
书执行案件的申请执行人。

3、被执行人：邢台县福源煤炭运销有限公司、河北金码食品有限
公司、河北珈奥甘油化工有限公司、王晓伟、杨秀英、绍利宾、刘晓
沛、胡红刚、张翠红。邢台信都区法院做出（2022）冀0503执异143
号裁定，变更知秋品创（葫芦岛）商贸有限公司为（2017）冀0503民
初2018号民事判决书执行案件的申请执行人。

4、被执行人：沙河市鑫沐商贸有限公司、沙河市运通博奥经贸有
限公司、沙河市鑫川矿业有限公司、赵广申、李书叶邢台信都区法院
做出（2022）冀0503执异166号裁定，变更知秋品创（葫芦岛）商贸
有限公司为（2017）冀0503民初2497号民事判决书执行案件的申
请执行人。

5、被执行人：邢台国联制管有限公司、河北大光明实业集团有限
公司、孙聚平、解书芬、孙占普、孙丽佳邢台信都区法院做出（2022）
冀0503执异167号裁定，变更知秋品创（葫芦岛）商贸有限公司为
（2017）冀0503民初2035号民事判决书执行案件的申请执行人。

遗失声明
艾 寒 松 （ 身 份 证

130181198301236017）遗失购买
天洲视界城D8-1-803室的以下
票据丢失：2017年 5月21日开具
的收据，收据号：0862626，金额
12129.68元（税费）；2017年5月
21 日 开 具 的 收 据 ，收 据 号 ：
0862625，金额180元（产权登记费
配图费抵押登记费）。声明作废。

换证公告
机构名称：赤城县农村信用联社股份有限公司
业务范围：代理企业财产保险，家庭财产保险，机动车
辆保险，工程保险，保证保险，农业保险，人寿保险，健
康保险，意外伤害保险
批准日期：2016年03月20日
机构住所：河北省张家口市赤城县赤城镇建国东街48
号
机构编码：5A0116710000000000
发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局
流 水 号 :00005197
发证日期：2022年04月07日

注销公告
机构名称：华康保险代理有限公司涿州营业部

营业场所：涿州市清凉寺办事处东河村村北环城路东

负 责 人 ：侯宗深

统一社会信用代码：91130681557653471B

成立日期：2010年04月29日

经营范围：代理销售保险产品；代理收取保险费；代理相关保险业务的损

失勘察和理赔；中国保监会批准的其他业务。（凭经营保险代理业务许可

证经营）***

债权转让公告
根据王思奇（身份证：230102199108255622）与邯郸市芽篪贸易有限公司（统一社会

代码：91130403MABREB737T)于2022年7月27日签订的债权转让协议，王思奇将邯郸
市丛台区人民法院（2014）丛民初字第180号民事判决书项下的全部债权及申请执行权转
让给邯郸市芽篪贸易有限公司，由邯郸市芽篪贸易有限公司享有该项全部权力。现以公告
方式通知债务人：李岩峰，栗新荣，邯郸市峰峰双峰振兴冶金设备制造有限公司，自公告之
日起，请债务人立即向邯郸市芽篪贸易有限公司履行全部义务。此后，由此产生的一切后
果，由债务人和邯郸市芽篪贸易有限公司自行承担，王思奇不再承担任何责任。特此公告。

公告人：王思奇
2022年7月29日

注销公告
机构名称：方胜磐石保险经纪有限公司唐
山分公司
成立日期：2018年07月18日
法定代表：桑晓彤
机构住所：河北省唐山市路北区华岩东里
旭园旭园大厦11层1101室
业务范围：为总公司承揽业务***（依法须经
批准的项目，经相关部门批准后方可开展
经营活动）
机构编码：260605130000803
发证机关：唐山市行政审批局

遗失声明
王彩云遗失购买华普城三区10号

楼二单元1702购房合同一份，及以下购
房收据：收据号1893840，金额158000
元；收据号2410860，金额118000元；
收据号2974843，金额79000元；收据
号 2878287，金额 39336 元；收据号
2329739，金 额 7729 元 ；收 据 号
2316005，金额13454元。声明作废。

注销公告
机构名称：升华茂林保险销售服务有限公司邯
郸第二分公司
统一社会信用代码：91130407MA0GH8BY44
成立日期：2021年06月23日
机构住所：河北省邯郸市肥乡区建安路南侧金
源广场
机构编码：202398130407800
业务范围：一般项目：互联网销售（除销售需要
许可的商品）。（除依法须经批准的项目外，凭营
业执照依法自主开展经营活动）许可项目：保险
代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门
批准后方可开展经营活动）

风 采8 2022.7.29
河北经济日报

基层动态

为进一步做好拥军优抚工作，积极推动军人服务举措

扎实落地，衡水银保监分局指导辖内银行业积极积极开展

拥军优抚金融服务工作。一是以专属证件提升服务可得

性。与退役军人事务局开展合作并办理优待证发放工作，

为持证对象提供免收年费、开卡工本费和跨行交易手续费

等多项费用的优惠服务。截至目前，累计服务优抚对象3

万余人次。二是以“绿色通道”提升服务便捷性。在网点

大厅合适地点设置军人优先服务窗口与残疾军人无障碍

通道，为优待证持证对象优先办理各项金融业务。目前衡

水各银行网点均已设置军人优先服务窗口。三是以专属

产品提升服务精准性。创新推出并持续优化退役军人经

营性贷款相关产品，针对优抚对象从事生产经营等金融需

求提供差异化优质服务。四是以合作平台提升服务全面

性。积极打造并发展拥军平台和老兵驿站，鼓励支持相关

企业满足退役军人求职就业等需求。 （孔菲 张亮）

责任编辑：魏美芳 吴凯

完善拥军优抚金融服务

邢台市生态环境局南和区分局严格落实正面清单企

业和项目差异化管控措施，重污染期间不限产、不停产，少

检查、不打扰，保障企业、项目正常生产秩序。按照“鼓励

先进、应纳尽纳”的原则，强化帮扶指导，在纳入14家正面

清单企业项目基础上，推进8个新重点项目顺利纳入清单，

同时开展动态管理，督促企业提高环境管理水平，优化执

法方式，提高执法效能。 （段丰）

7 月 25 日，冀

中能源邯矿集团郭

二庄矿工会组织女

工协管员到井口为

一线职工送上了西

瓜、冰糖、矿泉水等

防暑降温物资，并

对他们进行安全温

馨提示，筑牢了战

高温、斗酷暑、保安

全第二防线。

程矿生 鲁谊民 摄

衡水银行业机构

唐山农村中小银行机构立

足辖区实际，主动担当、提前谋

划，全方位为夏收保驾护航。

一是“早”字先行，提前部署到

位。辖内农村中小银行机构组

派71支208人夏收金融服务队

深入乡村，通过下乡宣传、实地

考察等摸排了解粮食收购站、

农业合作社及农户的资金需

求，累计走访农户922户、粮食

收购站60家、农业合作社及家

庭农场123家，统计“三夏”需求

资金6613.30万元，做到夏收融

资需求早调查、早安排、早落

实。二是“贷”字发力，保证资

金供给。辖内农村中小银行机

构积极主动满足重点企业、专

业合作社、粮食种植户以及农

村机具等相关领域的资金需

求，累计发放夏收贷款188笔金

额6739.30万元，为夏收撒播金

融“及时雨”。三是“优”字突

出，提升服务质效。辖内农村

中小银行机构创新购置农机贷

款、农保贷等金融产品，增配审

批人员，简化审批流程，为63户

夏收农户减费让利78.46万元，

提升金融服务能力和效率。四

是“合”字赋能，纾解融资需

求。辖内农村中小银行机构积

极运用人民银行再贷款政策，

1—5月份累计通过央行再贷款

资金支持夏收农户 23 户金额

1745万元。同时通过与政府、

担保部门合作，为全市夏收做

好金融服务。 （李霞）

备足“信贷粮草”保障夏粮丰产丰收 邢台市生态环境局南和区分局
严格落实正面清单管理制度

近年来，围场满族蒙

古族自治县始终把改善居

民的生活环境和居住条件

放在心上，抓住老旧小区

改造的政策机遇，争取国

家项目，多方筹措资金，确

保工程质量。自 2015 年

起，该县已改造老旧小区

99个，惠及居民6380户。

今年，该县老旧小区改造

工程将涉及377户、3.9万

平方米。 （解强）

围场老旧小区
改造成效显著行业资讯

7月 23日至24日，第五届

数字中国建设峰会在福州举

行。会议的前一天，兴业银行在

福州举行“数智川流，致广大而

尽精微——五大线上品牌发布

会”，围绕打造数字兴业，焕新推

出“兴业管家”“钱大掌柜”“银银

平台”“兴业普惠”与“兴业生活”

五大线上品牌。

“今天发布的五大线上业务

品牌，是多年来兴业银行线上业

务成果的集大成者。我们围绕

提升客户体验、服务客户需求、

方便客户操作、开放互通功能，

既兼容了企金、零售、同业的客

户端，也并蓄了投融资、支付结

算、财富管理的产品端，以科技

赋能、数据说话努力打造特色鲜

明的征战金融科技星辰大海的

品牌旗舰。”发布会上，兴业银行

行长陶以平在致辞中表示。随

后，兴业银行五大线上品牌运营

负责人针对各品牌分别作了重

点介绍。

近年来，兴业银行把握大

势，加快数字化转型与金融科技

创新，陆续推出了面向企业、居

民、金融机构等各类客户的诸多

线上业务，惠企、便民成果受到

客户广泛欢迎与肯定。五大线

上品牌通过升级与融合，实现互

联互通，打破原有企金、零售、同

业界限，将金融服务融入更多的

生产生活场景，推动客户服务触

点无界延伸，实现一个数字兴

业、一站式场景服务，积极构建

“连接一起的能力”，打造“最佳

生态赋能银行”。

进入数字时代，兴业银行将

数字化转型视作生死存亡之战，

持续强化科技的硬实力并转化

为品牌的软实力。今年，该行进

一步启动实施了包括科技条线

等在内的体制改革，将科技组织

架构从过去的“一办一部一公

司”改革为“一委四部一公司”，

实施科技人才万人计划，成立金

融科技研究院，确定了场景金

融、智慧金融、云金融、安全金

融、数字货币等五大研究方向，

充分释放科技力量，为五大线上

业务品牌更好地对外服务提供

坚强支撑保障。

“所有的品牌建设工作，都

是为了更好地服务客户。‘客

户—业务—效益’是银行的基本

经营逻辑，良好的品牌效益是优

质金融服务的自然结果。”陶以

平表示，该行将坚定不移从产品

主导转向客户主导，努力打造客

户极致体验，真正为客户创造价

值，以实际行动获得客户认同，

不断提升金融服务的质量与效

率，持续擦亮兴业品牌。

（武亚男）

加快数字化转型和金融科技创新

唐山农村中小银行机构

今年以来，邢台市生态环境局平乡县分局紧紧围绕各

项环境保护重点工作，扎实开展大气、水、土壤等各项监测

工作，为全县生态环境治理工作提供强有力的技术支撑。

今年，该局将按企业分布划区建设60个空气微站，构建全

方位、多层次、全覆盖的监控平台调度中心。同时，在抓好

23个集中式饮用水源地常规监测任务的基础上，该局集中

力量对23个“万人千吨”以下集中式农村饮用水水源地和

南水北调地表水1个点位进行了调查监测，全力守护好群

众的“水环境”安全。在抓好农村生态环境监测方面，该局

扎实做好地下水监测，并积极消除渗漏、流失、扬散造成的

土壤污染隐患，确保土壤生态环境安全。 （程兰 徐志明）

平乡县生态环境分局
加大环境监测力度

峰煤焦化公司不断加

大材料管控力度，力促降

本增效工作取得实效。今

年上半年，该公司共回收

复用旧材料20余万元，有

效降低了材料成本。

该公司把好材料领用

关，坚持“凡是能回收的，

坚决不丢弃；凡是能修旧

的，坚决不外委；凡是能自

制的，坚决不买新的”，并

严格做到“超罚节奖”，形

成层层有指标、级级有考

核的材料管控模式。强化

材料源头管理，修订完善

材料管理办法，对各车间

材料配件进行大清点，建

立物资材料明细，准确掌

握物资“家底”，列出使用

清单，实现材料使用率最

大化。 （曹睿）

峰煤焦化公司
强化材料管控降成本

为进一步推动省级文

明县城创建工作，隆化县运

输管理所积极组织运政志

愿者扎实开展各项志愿服

务，营造“人人知晓、全民参

与”的创建氛围。自3月份

以来，该所组织志愿者在客

运站的售票窗口、候车室、

检票口等地，为群众发放创

城宣传页，并为出租汽车、

公交车、客运班线车辆张贴

公益宣传文明标语。在今

年高考期间，该所还组织开

展了“爱心送考”活动。同

时，该所还深入小区开展清

扫活动，以实际行动支持和

带动身边的市民参与创建

文明城市活动。

（由立洁）

隆化运管所
开展创城志愿服务

兴业银行推出五大线上品牌

近日，工行秦皇岛分行开展

“品读新时代 追梦工行人”全员

阅读活动，推进新时期学习型银

行建设，助力广大员工成长成才

和银行高质量发展。

该行结合实际，按照“突出

重点、兼顾全员”原则，坚持阅读

与党建和业务融合、与党团活动

联动，在全行营造“多读书、读好

书”的学习氛围。以“品读新时

代 追梦工行人”为主题，重点围

绕“阅·践初心”“阅·知无界”

“阅·行致远”三个维度开展系列

阅读活动，组织开展了“红色基

地 重温党史”“诵读经典 回望

百年”“奔跑吧 青春”等丰富多

彩、精彩纷呈的特色阅读活动。

安排细分开展一本好书推荐，组

织一次送书活动，倡导一季自助

阅读；开展“党员专题读书会”

“业务骨干读书会”“青年阅读大

赛”“全员读书会”；开展一段美

文诵读，组织征文，鼓励新视角

说书，摘录名言名句；精选编辑

“精读系列——图文集、诵读系

列——音频库、说书系列——短

视频库”，形成全员阅读系列读

本。目前，收到辖内各单位推

荐好书 165 本，报送读书作品

104个。 （刘艳萍）

工行秦皇岛分行

推进学习型银行建设

馆陶魏僧寨镇
抓党建促乡村振兴

沙河市卫健局
开展健康知识巡讲

为把健康知识送进千

家万户，强化面向基层的健

康教育工作，7月21日，沙

河市卫生健康局联合新城

中心卫生院在三王村开展

健康教育活动。活动中，宣

讲员认真讲解了老年慢性

病相关知识，使群众从根本

认识自己就是健康的第一

责任人，并进一步学习了健

康知识。该活动共组织听

课群众30余人，收到良好

的效果。 （王延芳）

近年来，馆陶县魏僧

寨镇充分发挥镇党委“一

线作战部”作用，扎实推进

乡村振兴各项工作，取得

显著成效。该镇始终注重

党建引领的示范作用，在

全镇推行“党组织＋网格

化”基层治理模式，大力发

展富民产业。如今，该镇

因地制宜地发展多元化特

色产业，深入推进“一村一

品、多村一品”，蔬菜种植

和轴承产业已形成辐射带

动作用，为乡村振兴奠定

了良好基础。 （初建平）

“随着动力煤价格波动加剧，企业出现了成本倒挂、生

产资金紧张等一系列困难。在这样的情况下，留抵退税真

是一场‘及时雨’。”张家口宣化建投供热有限责任公司负

责人蔡树文说。该公司主要经营燃煤供热发电机组的投

资建设和电力、热力的生产和销售，拥有电力设备调试、检

修服务，同时还从事灰渣综合利用，资产租赁等业务，属于

张家口热电偶公司行业。由于煤价持续高位运行，资金缺

口也随之增大，生产经营陷入困境。马上进入夏电高峰期

力保供阶段，冬天供热设备也需要维修，眼看企业被资金

链卡住脖子，该公司财务部一筹莫展。宣化区税务部门专

业服务团队通过“政策直达”辅导，告知该企业可以享受留

抵退税最新政策。随后，税务网格员全程跟进了解企业留

抵情况，手把手辅导企业享受留抵退税政策，截至目前，该

企业已收到退税995余万元，极大地缓解了公司现金流压

力，生产经营恢复正常。 （张云）

张家口宣化区税务局
留抵退税为热电行业赋能